
Bréal* Goven* Mordelles* Baulon* Lassy* St Thurial*

Autre :

COMMUNE DE RÉSIDENCE

DOSSIER D’INSCRIPTION 2021
Séjours nature : Copain des bois

L'ENFANT REPRÉSENTANT LÉGAL

NOM :
Prénom :
Date de naissance :          /           /

NOM Prénom :
Téléphone :
Adresse mail :

CHOIX DU SÉJOUR

Activités au programme : animaux de la mini-ferme, découverte de la faune et de la flore, création et 
bricolage. Chaque séjours est composé de 16 enfants maximum. L’accueil se fait le samedi à 14h et le 
départ 12h. Les séjours proposés durent 7 à 14 jours + nuits (pension complète + hébergement en tente 
lodge). Cochez la ou les cases correspondant à vos choix de séjours, selon votre Quotient Familial (QF) et 
votre lieu de résidence. 

< à 511€

T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7
de 512€
à 684€

de 685€
à 853€

de 854€
à 1 101€

de 1 101€
à 1 250€

de 1 251€
à 1 500€ < à 1 500€
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QUOTIENT FAMILIAL



MODALITÉS D’INSCRIPTION

| Clôture des inscriptions le 25 juin 2021. 

| L’inscription est validée uniquement à réception du paiement.

| Ce dossier d’inscription est à retourner complété au secrétariat du Centre Les Bruyères, par mail 
(secretariat@centre-les-bruyeres.bzh) ou par voie postale (300 Allée Marcel Lefeuvre, 35310 Bréal sous 
Montfort). Après réception de votre dossier, notre secrétaire vous demandera de régler la somme due 
(chèque/vacances, CESU ou espèces). 

7 JOURSQF

T1 410€

T2

T3

T4

T5

T6

T7

du 10 au 17/07
du 17 au 24/07
du 31/07 au 7/08
du 7/08 au 14/08

422€

434€

470€

493€

518€

544€

14 JOURSQF

T1 780€

T2

T3

T4

T5

T6

T7

du 10 au 24/07
du 31/07 au 14/08

802€

825€

892€

937€

983€

1033€
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